
Vil du være med til at sætte retningen for det specialiserede socialområde på tværs af 

de nordjyske kommuner? 

Ansøgningsfrist: 1. oktober 2017 

 

Der søges en barselsvikar, som vil være med til at implementere Nordjysk Socialaftale og sætte 

retningen for udviklingen for det specialiserede socialområde på tværs af de nordjyske kommuner. 

 

De nordjyske kommuner og Region Nordjylland har netop lagt sidste hånd på en politisk strategi for det 

specialiserede social- og undervisningsområde for Nordjylland 2018-2019 (www.nordjysksocialaftale2018-

2019.dk).  

 

Når aftalen er blevet endeligt politisk godkendt, skal den implementeres. Til dette søger Sekretariatet for 

rammeaftaler en barselsvikar, der bl.a. skal være med til at igangsætte og drive nogle af de arbejdsgrupper, der 

skal udfolde de politiske fokusområder. 

 

Sekretariat for rammeaftaler er et fælleskommunalt sekretariat med to konsulenter, som fysisk og organisatorisk 

er placeret i Aalborg Kommunes Borgmesterforvaltning. Grundet barsel til en af konsulenterne søges en konsulent, 

der udover at skulle være med til at stå for implementeringen af Nordjysk Socialaftale skal være med til at løfte 

sekretariatets opgaver. Den rette kandidat vil både kunne være en nyuddannet eller en kandidat med bred erfaring, 

som i en periode kunne tænke sig at prøve sig selv af i en stilling, hvor man får bred og vigtig viden samt et stort 

netværk og højt ansvar. 

 

Sekretariatet for rammeaftalers primære opgave er at sikre et smidigt og udviklingsorienteret samarbejde mellem 

de nordjyske kommuner og regionen om koordineringen, udviklingen og styringen af det specialiserede social- og 

specialundervisningsområde. Dette indebærer at skulle sekretariatsbetjene Den Administrative Styregruppe (de 

nordjyske socialdirektører) samt være tovholder for diverse permanente og ad hoc arbejdsgrupper. Arbejdet er 

alsidigt og kræver, at du kan håndtere forskellige opgaver i en travl hverdag, er vant til at arbejde selvstændigt 

og kan balancere mellem de mange forskellige interesser som de 11 nordjyske kommuner og Region Nordjylland 

kan repræsentere. Det vil endvidere være en fordel, hvis du har erfaring med betjening af administrativ eller 

politisk topledelse. 

 

Stillingen er med tiltrædelse den 1. december 2017 eller hurtigst muligt. 

 

Dine opgaver vil primært være: 

 Sekretariatsbetjening og understøttelse af Den Administrative Styregruppe samt tovholder for arbejdsgrupper 

med relation til Nordjysk Socialaftale. 

 Projektledelse og/eller sekretariatsbetjening af de arbejdsgrupper, der nedsættes i forbindelse med 

fokusområderne i Nordjysk Socialaftale. 

 Selvstændig udarbejdelse af beslutningsmateriale, kommenterede dagsordner, notater, analyser samt generel 

forberedelse af formand forud for møder mv.  

 Analyse og koordinering af faglige udviklingsproblemstillinger; herunder analyser af udviklingen af de mest 

specialiserede sociale tilbud, samt analyser af behov og efterspørgsel 

 Planlægning, koordinering og facilitering af temadage  

 Bidrage til at sikre vidensdeling mellem de nordjyske kommuner på det specialiserede socialområde og 

specialundervisningsområdet 

Vi forventer, at du: 

 Har en relevant samfundsvidenskabelig kandidatuddannelse (fx cand.scient.adm., cand.polit. eller lign. 

uddannelsesmæssig baggrund) 
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 Har interesse for det specialiserede socialområde og/eller specialundervisningsområdet 

 Har flair for at arbejde i en politisk ledet organisation og kan betjene den administrative topledelse 

 Evner at arbejde struktureret, selvstændigt og med øje for detaljer, når det er påkrævet 

 Kan arbejde selvstændigt, kan modtage og levere modspil og er i stand til at håndtere mange forskellige 

deadlines 

 Har gode kommunikationsevner, og kan videreformidle kompliceret stof til andre på en letforståelig måde, 

herunder også økonomiske data 

 Har erfaring med at opbygge netværk samt gode samarbejdsrelationer  

 Det vil være en fordel, hvis du har erfaring med planlægger- og analyseopgaver 

De konkrete opgaver på området skal løses i tæt samarbejde mellem kommunale ledere, medarbejdere og 

sekretariatet. Sekretariatet skal desuden arbejde tæt sammen med tilsvarende sekretariater i de andre regioner, 

det fælleskommunale sundhedssekretariat og KKR Nordjyllands sekretariat. Det er derfor vigtigt, at du kan 

samarbejde og begå dig i mange miljøer. 

 

Vi tilbyder dig 

Du får her mulighed for at arbejde tæt med den administrative topledelse og kernemedarbejdere i de nordjyske 

kommuner og regionen. Du vil have brede berøringsflader og få mulighed for at kunne opbygge et stort netværk. 

Du vil i rollen som konsulent have mulighed for at arbejde dybdegående med en bred vifte af tværkommunale 

opgaver i tæt samarbejde med din kollega, konsulenterne i hhv. det fælleskommunale sundhedssekretariat og KKR 

sekretariatet. 

 

Der er tale om et alsidigt og udviklende job, der kræver stor fleksibilitet. Den fleksibilitet, der kræves i forhold til 

at få løftet opgaverne, får du igen i form af stor frihed til selv at tilrettelægge opgaveløsningen og arbejdsdagen. 

 

Arbejdsstedets adresse 

Du skal i det daglige arbejde med fysisk adresse på Boulevarden 13, 9000 Aalborg og ansættelse i Aalborg 

Kommune. Konkret vil du referere til formand for socialdirektørernes forretningsudvalg og direktør i Brønderslev 

Kommune, Henrik Aarup-Kristensen. Du vil indgå i et kontorfællesskab med det fælleskommunale 

sundhedssekretariat. Ligesom KKR sekretariatet i Nordjylland er beliggende på samme adresse. 

 

Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag den 11. oktober 2017. 

 

Løn og ansættelsesvilkår 

Løn fastsættes efter forhandling med den relevante faglige organisation på et niveau, der svarer til 

kvalifikationerne. 

 

Yderligere oplysninger 

Hvis du vil vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Morten Aggerholm, specialkonsulent i 

Sekretariat for rammeaftaler (2520 1574), eller et af medlemmerne af ansættelsesudvalget: 

 

(Formand) Direktør for Sundhed og Velfærd, Henrik Aarup-Kristensen, Brønderslev Kommune (9945 4570) 

Direktør for Sundhed- Ældre- og Handicapområdet, Leif Serup, Hjørring Kommune (4122 3015) 

 

Send ansøgning 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular, som kommer frem. 

Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset omfang.  

Ovennævnte elektroniske ansøgningsskema kan tilgås via dette link: https://www.aalborg.dk/job-og-

ledighed/job?jobid=14434  
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